
UCHWAŁA NR XXXV/367/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie przetargowym budynku położonego 
w Sandomierzu przy ul. Przemysłowej działka nr ewid. 1352/28 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r. 594, 645 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651; z 2012r. 1429) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze przetargu na okres 10 lat budynku położonego na działce nr ewid. 
1352/28 przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C6D7AC31-C250-4B3A-A8ED-07BAC23494CB. Uchwalony



Uzasadnienie

Przepis art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie 
stanowią inaczej. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały przez Radę Miasta Sandomierza zezwalającej na zawarcie 
umowy najmu na okres 10 lat jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C6D7AC31-C250-4B3A-A8ED-07BAC23494CB. Uchwalony




